DVOUCESTNÉ ELEKTROMAGNETICKÉ
VENTILY pøímo ovládané
DVOUCESTNÉ ELEKTROMAGNETICKÉ
VENTILY pøímo ovládané
TWO-WAY ELECTROMAGNETIC
VALVES directly controlled
TWO-WAY ELECTROMAGNETIC
VALVES directly controlled

A
A
ORDERING KEY
OBJEDNAC˝ KL˝¨ EV P E 1 020 . 0 2 /A
Typ
Provedení
Funkce
Type
Modification
Function
Tłída
Varianta
Jm. svìtlost
MØdium
Class
Variant
Nominal inside
diameter
Medium
- 4 -
Varianta
Variant
Typ
Type
Provedení
Modification
EV - elektromagnetický ventil
EV - electromagnetic valve
P - płímý
P - straight
Funkce
Function
MØdium
Medium
E - bez proudu uzavłen
E - normally closed
1 - plynnÆ paliva vŁetnì propan-butanu
1 - heating gases including propane-butane
JmenovitÆ svìtlost
Nominal inside diameter
006-5 mm, 010-10 mm, 020-20 mm, 025-25 mm,
040-40 mm, 050-40 mm
První Łíslice - napÆjecí napìtí
1 st figure - supply voltage
0 - 230V/50Hz 3 - 12V =
1 - 24V/50Hz 4 - 12V/50Hz
2 - 24V = 5 - 110V/50Hz
For type EVPE 1020.*2 up to 1050.*2 valid supply
voltage 0,1,2
2nd figure - 2 directly controlled valve
Pro typ EVPE 1020.*2 a� 1050.*2 platí napÆjecí
napìtí 0,1,2
druhÆ Łíslice - 2 ventil płímo ovlÆdaný
Tłída
Class
A - tłída ventilu "A"; B - tłída ventilu "B"
A - valve class "A"; B - valve class "B"
V
Ý